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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varemodtagelse, adskillelse, opbevaring
og nedkøling af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk håndvask
samt virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med
buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum, serveringsområde til buffet samt
øvrigt inventar og udstyr til produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for
opbevaringstemperatur fra sidste kontrolbesøg til den 16.
december 2022. Virksomheden havde dokumentation for
17.december 2022 til den 30.januar 2023. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg har fået at vide, at jeg ikke
behøver at gemme det, så jeg har smidt det ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Dokumentation af temperaturer for



Cabinn City

 

 

Mitchellsgade 14

1568  København V

28896662

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-01-2023

varemodtagelse. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne fremvise dokumentation fra den 1. december
2021 til den 30. januar 2023. Virksomheden måler 5°C ved hver måling. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at dokumentere den
faktiske målte temperatur. Virksomheden kunne fremvise egnet måleudstyr til temperatur måling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


